

Gniewkowo, dnia 31.12.2014 r.

Znak: RZp.271.1.15.2014

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych w miejscowościach: Wierzchosławice, Szadłowice, Murzynno i Kijewo”
Ogłoszenie nr 257995 -2014 z dnia 12.12.2014 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły następujące pytania do siwz:

Uwaga: Załączniki do siwz od nr 10 do nr 13 ze względu na zamieszczone w nich nieścisłości i błędy Zamawiający unieważnia. W związku z tym Zamawiający zamieszcza prawidłową dokumentację dotyczącą poszczególnych lokalizacji boisk w treści załączników do niniejszego pisma od nr 6 do nr 9, a dokumenty zgłoszeniowe dla poszczególnych lokalizacji w treści załącznika nr 10 do niniejszego pisma.

1. Pytania od Wykonawcy nr 1 - treść pytań ujęto w załączniku nr 1.

Odpowiedź do pytania 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9: Zamawiający nie dokona zmian w zapisach siwz.

Odpowiedź do pytania 2: Katalog dokumentów, które Wykonawca winien przygotować, określa ustawa Prawo budowlane.

Odpowiedź do pytania 7: Zamawiający precyzuje zapis: Trzykrotne dokonywanie bezpośredniej zapłaty podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy może stanowić podstawę do odstąpienia od umowy w sprawie zamówienia publicznego przez Zamawiającego.

Odpowiedź do pytania 10: Zamawiający nie dokona zmian w zapisach siwz. Nie istnieje katalog uzasadnionych przyczyn odmowy odbioru robót, stąd też nie można określić enumeratywnie owych uzasadnionych przyczyn. Przepis ten ma charakter klauzuli generalnej, aby dokonywać oceny danych, konkretnych przypadków, które mogą zaistnieć w przyszłości przy wykonywaniu umowy.

2. Pytania od Wykonawcy nr 2 - treść pytań ujęto w załączniku nr 2.

Odpowiedź do pytania 1: W projekcie umowy w § 14 zawarto możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy oraz określono warunki tych zmian. Propozycje zmian muszą zostać udokumentowane i przyjęte przez obie strony, a zmiana postanowień umowy nastąpi za obopólną zgodą obu stron.

Odpowiedź do pytania 2: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Odpowiedź do pytania 3: Zamawiający zwrócił się do instytucji dofinansowującej inwestycję o przedłużenie terminu realizacji. Do chwili obecnej nie otrzymał na wystosowane pismo odpowiedzi.

Odpowiedź do pytania 4 i 5: Zamawiający nie dokona zmian w zapisach siwz.

Odpowiedź do pytania 6: Tak. Warunek został zawarty w rozdziale II pkt 12 siwz.

3. Pytanie od Wykonawcy nr 3 – Bardzo prosimy o udostępnienie „Projektu Zagospodarowania Terenu” dotyczącego elektryki. Bez tych rys. nie jesteśmy w stanie zweryfikować dł. rowów kablowych, ilości kabla, ewentualnych rur osłonowych oraz rysunków określających umiejscowienie rozdzielnic w budynkach, z których należy zasilić obwody oświetlenia terenu aby móc określić ilości kabla w budynkach.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza dane w załącznikach nr 6-9 do niniejszego pisma.

4. Pytania od Wykonawcy nr 4 - treść pytań ujęto w załączniku nr 3.

Odpowiedź do pytania nr 1: Zamawiający zamieszcza stosowne dokumenty w załączniku nr 10 do niniejszego pisma.

Odpowiedź do pytania nr 2: Zapłata za wykonane roboty będzie realizowana na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru końcowego robót, zgodnie z zapisem § 6 ust. 2 projektu umowy.

Odpowiedź do pytania nr 3: Gwarancja będzie naliczana zgodnie z zapisami siwz.

5. Pytania od Wykonawcy nr 5 - treść pytań ujęto w załączniku nr 4.

Odpowiedź do pytania nr 1: Zamawiający zamieszcza dane w załącznikach nr 6-9 do niniejszego pisma. Wymienione prace leżą w gestii Wykonawcy, dlatego Wykonawca winien je wycenić i wykonać.

Odpowiedź do pytania nr 2: W związku z istniejącymi nieścisłościami w załączonej dokumentacji projektowej Zamawiający zamieszcza nowe, uzupełnione i obowiązujące załączniki nr 6-9 do niniejszego pisma.

Odpowiedź do pytania nr 3: Zgodnie z posiadanymi przez Zamawiającego materiałami geodezyjnymi na projektowanym terenie nie występuje infrastruktura podziemna.

Odpowiedź do pytania nr 4: Na projektowanym terenie nie występuje roślinność wysoka i niska.

Odpowiedź do pytania nr 5: Zamawiający nie dysponuje projektem.

Odpowiedź do pytania nr 6: Projektowane oświetlenie boisk nastąpi poprzez rozbudowę istniejącej instalacji wewnętrznej.

Odpowiedź do pytania nr 7: Lokalizację furtek Wykonawca uzgodni z Zamawiającym.

Odpowiedź do pytania nr 8: Zagospodarowanie urobku należy do Zamawiającego. Zamawiający wyznaczy miejsce do składowania urobku gruntu. Na przedmiotowych terenach nie występują prace demontażowe.

6. Pytania od Wykonawcy nr 6 - W związku z zamiarem przystąpienia do postępowania zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuści zastosowanie nawierzchni w technologii natryskowej jednakże przepuszczalną dla wody? Jest to powszechne rozwiązanie na podbudowie betonowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

7. Pytania od Wykonawcy nr 7 - treść pytań ujęto w załączniku nr 5.

Odpowiedź do pytania nr 1, 2, 4, 5: W związku z istniejącymi nieścisłościami w załączonej dokumentacji projektowej Zamawiający zamieszcza nowe, uzupełnione i obowiązujące załączniki nr 6-9 do niniejszego pisma

Odpowiedź do pytania nr 3: Projektowane oświetlenie boisk nastąpi poprzez rozbudowę istniejącej instalacji wewnętrznej. Schemat oraz ilości punktów świetlnych pokazano na rysunkach projektów zagospodarowania terenu dla poszczególnych lokalizacji boisk. Zamawiający nie dokona zmian w zapisach siwz

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. Pytania Wykonawcy nr 1
2. Pytania Wykonawcy nr 2
3. Pytania Wykonawcy nr 3
4. Pytania Wykonawcy nr 5
5. Pytania Wykonawcy nr 7
6. SIWZ Zał. 10 Dokumentacja projektowa Wierchosławice
7. SIWZ Zał. 11 Dokumentacja projektowa Szadłowice
8. SIWZ Zał. 12 Dokumentacja projektowa Murzynno
9. SIWZ Zał. 13 Dokumentacja projektowa Kijewo
10. Dokumenty zgłoszeniowe dla poszczególnych lokalizacji

Z up. BURMISTRZA
mgr Beata Kowalska
ZASTĘPCA BURMISTRZA